
Strona główna/Zamówienia publiczne/PCKZIU.271.13.CKZ.2019

Data ogłoszenia: 05-03-2019
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

 PCKZIU.271.13.CKZ.2019                                     
                                                                                    Wieliczka, 2019-03-05

 
PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

 

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 221 tys. euro na zadanie pn.:

 

 „ Zakup wraz z dostawą artykułów spożywczych”  z podziałem na II  części.

część I - Różne  produkty spożywcze/owoce, warzywa i podobne produkty przetworzone

część II - Warzywa i owoce świeże

 
Termin składania ofert:
05.03.2019 r. godz.  08:30
Termin otwarcia ofert:  05.03.2019 r. godz.  08:45

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na
zamówienie:

  

część I - Różne  produkty spożywcze/owoce, warzywa i podobne produkty przetworzone – 9
022,31 zł

część II - Warzywa i owoce świeże – 8 756,85 zł

 
Oferty złożyli:
 

oferta nr 1

 

PALEO  - 1 Wojciech Śliwa, 32-120 Nowe Brzesko, ul Targowa 2 sklep nr 6 32-

https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/
https://www.pckziu.mirobip.pl/zamowienia-publiczne/


003 Podłęże

 

część I - Różne  produkty spożywcze/owoce, warzywa i podobne produkty przetworzone

cena całkowita oferty:  6 246,99 zł

 

część II  - Warzywa i owoce świeże

cena całkowita oferty:  6 832,02 zł

 

dla części I,II

gwarancja jakości:  nie dotyczy   

Ostateczny termin wykonania:  30.06.2019

Warunki zapłaty: do 7 dni

czas realizacji dostawy częściowej – 1 dzień od dnia złożenia zamówienia

 

Metryka

Historia Zmian


	PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT
	Termin składania ofert: 05.03.2019 r. godz.  08:30
	Oferty złożyli:
	Metryka
	Historia Zmian


